
 

 

UCHWAŁA NR XII/50/23 

 

Zgromadzenia Związku Gmin Związku Gmin „Pisa-Narew” 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin "Pisa-Narew" na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 69 i 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 211, 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803)  

oraz § 19 pkt 6 Statutu Związku Gmin „Pisa - Narew” z siedzibą w Piszu, (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2010 r. poz. 2089,  z 2017 r. poz. 3325, z 2020 r.  poz. 1866 oraz z 2022 r. poz.2471), 

Zgromadzenie Związku Gmin „Pisa - Narew” uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Związku Gmin „Pisa – Narew” na rok 2023, przyjętego Uchwałą  

Nr  XI/46/22 Zgromadzenia Związku Gmin „Pisa-Narew” z dnia 9 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu  Związku Gmin „Pisa-Narew” na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r.  poz. 404 )  

polegających na zwiększeniu wydatków budżetu Związku Gmin „Pisa-Narew” na rok 2023, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały o kwotę 40 000,00 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki   w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet  Związku Gmin „Pisa-Narew” na rok 2023 ulegnie zmianie i będzie 

wynosił : 

1) Dochody bieżące  50 050,00 zł 

2) Wydatki bieżące  90 050,00 zł 

3) Dochody majątkowe  0,00 zł 

4) Wydatki majątkowe  0,00 zł 

5) Deficyt w kwocie  40 000,00 zł, planuje się pokryć : 

- nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 40 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Gmin "Pisa-Narew"  

Adam Masłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 29 listopada 2023 r.

Poz. 5794



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/50/23 

Zgromadzenie Związku Gmin "Pisa-Narew" 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Przychody i rozchody w roku 2023 

Lp. Treść Klasyfikacja § 

Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1 Planowane dochody 

 

50 050 0 50 050,00 

2 Planowane wydatki 

 

50 050 40 000,00 90 050,00 

  Nadwyżka lub deficyt 

  

-40 000,00 -40 000,00 

I FINANSOWANIE 

 

0 40 000,00 40 000,00 

  Przychody ogółem 

 

0 40 000,00 40 000,00 

1 Kredyty § 952 0 0 0 

2 Pożyczki § 952 0 0 0 

3 

Pożyczka na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej § 903 0 0 0 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 0 0 

5 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0 0 0 

6 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0 40 000,00 40 000,00 

7 Obligacje skarbowe § 911 0 0 0 

8 Inne papiery wartościowe § 931 0 0 0 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 0 0 0 

  Rozchody ogółem 

 

0 0 0 

1 Spłaty kredytów § 992 0 0 0 

2 Spłaty pożyczek udzielonych § 992 0 0 0 

3 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych w 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej § 963 0 0 0 

4 Udzielone pożyczki § 991 0 0 0 

5 Lokaty § 994 0 0 0 

6 Wykup papierów wartościowych § 982 0 0 0 

7 Wykup obligacji § 971 0 0 0 

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5794



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/50/23 

Zgromadzenie Związku Gmin "Pisa-Narew" 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Związku Gmin "Pisa-Narew" na rok 2023 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

        

      1 2 3 4 5 6 7 

750     Administracja publiczna 50 000 40 000,00 0,00 90 000,00 

  75095   Pozostała działalność 50 000 40 000,00 0,00 90 000,00 

    3020 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 0 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wydatki osobowe pracowników 34 000 0,00 0,00 34 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 850 0,00 0,00 2 850,00 

    4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6 700 0,00 0,00 6 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500 0,00 0,00 500,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 200 1 000,00 0,00 1 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 14 700,00 0,00 15 000,00 

    4260 Zakup energii 50 0,00 0,00 50,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 0,00 0,00 50,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 1 200,00 0,00 1 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 18 700,00 0,00 19 000,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom. świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 2 300 1 200,00 0,00 3 500,00 

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 50 0,00 0,00 50,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200 1 000,00 0,00 1 200,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 50 0,00 0,00 50,00 

    4430 Różne opłaty i składki 900 1 000,00 0,00 1 900,00 

    4440 

Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 200 0,00 0,00 1 200,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 150 1 200,00 0,00 1 350,00 

758     Różne rozliczenia 50 0,00 0,00 50,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 50 0,00 0,00 50,00 

    4810 Rezerwy  50 0,00 0,00 50,00 

      OGÓŁEM 50 050 40 000,00 0,00 90 050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5794


		2023-11-29T09:01:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




